三好市公告第４９号

三好市申請書作成支援システム導入業務について、当該委託業務の受託者を公募型プロポー

ザル方式により選定するので、次のとおり公告する。

２０２３年７月３日

三好市長 高井 美穂

業務概要

（１）業 務 名  三好市申請書作成支援システム導入業務

（２）業務内容  別紙「三好市申請書作成支援システム導入業務仕様書」による。なおプロ

ポーザルで選定した優先交渉事業者との協議により内容が変更する場合

がある。

（３）履行期間  契約締結の日から２０２４年２月２８日まで（予定）

（４）発 注 者  三好市長 高井 美穂

詳細については、「三好市申請書作成支援システム導入業務委託に係る公募型プロポーザル実

施要領」による。

担 当 課:三好市総務部デジタル推進課

郵便番号：〒778-8501

住  所：徳島県三好市池田町シンマチ1500番地2

電話番号：0883-72-7641

FAX番号 ：0883-72-7203